
























































Bauvorhaben: Miinster, Kémpass~Schule / Schulhoffliche

Anlage 2-01

Priifungsnummer : 044/25/01/01
: 09.10.2025
: Sk

Priifung am
Priifung durch

Entnahmestelle :

Entnahmetiefe : --

Probenmaterial

Laufbahn SG 4-5

: Tragschicht 0.B. / Schotter

Bestimmung der KorngriéBenverteilung durch Siebung

Ton Schiuff Sand Kies
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Korndurchmesser d in mm
Daten: Maschenweité/ Masse Siebriickstinde | Summe der Sieb-
Korngriéfe der als durchgénge als
Riickstinde Massenanteile Massenanteile
(mm) (8 (%) (%)
Gesamttrockenmasse:  4729.76 g 63.0 0.0 0.0 100.0
Siebeinwaage: 4729.76 g 31.5 571.78 12.09 87.91
20.0 779.6 16.48 71.43
16.0 559.44 11.83 59.6
8.0 1079.52 22.82 36.78
4.0 662.88 14.02 22.76
2.0 364.45 7.71 15.05
1.0 ~236.01 4.99 10.06
0.5 127.57 2.7 7.36
0.25 84.2 1.78 5.58
0.125 74.16 1.57 4.01
0.063 48.8 1.03 2.98
Schale 141.35 2.99 -0.01
UngleichfSrmigkeitswert U= 16.317 Summe 4729.76 100.0
Kriimmungszahl Cc = 2.306 Verlust 0.0 0.0




Bauvorhaben: Miinster, Kompass-Schule / Schulhoffliche

Anlage 2-02

Priifungsnummer : 044/25/02/01
Priifung am : 09.10.2025
Prifung durch  : Sk

Entnahmestelle
Entnahmetiefe :
Probenmaterial

: Kleinsp. SG 6-7

: Tragschicht 0.B. / Schotter

Bestimmung der Korngréfienverteilung durch Siebung

Ton Schluff Sand Kies
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Korndurchmesser d in mm
Daten: Maschenweite/ Masse Siebriickstinde | Summe der Sieb-
KorngriBe der als durchginge als
Riicksténde Massenanteile Massenanteile
(mm) (8 (%) (%)
Gesamttrockenmasse:  3965.62 g 63.0 0.0 0.0 100.0
Siebeinwaage: 3965.62 g 31.5 385.18 9.71 90.29
20.0 663.54 16.73 73.56
16.0 . 318.89 8.04 65.52
8.0 947.01 23.88 41.64
4.0 597.43 15.07 26.57
2.0 327.73 8.26 18.31
1.0 233.33 5.88 12.43
0.5 145.52 3.67 8.76
0.25 99.59 2.51 6.25
0.125 71.13 1.79 4.46
0.063 40.86 1.03 3.43
Schale 135.41 3.41 0.02
Ungleichférmigkeitswert U = 21.154 Summe 3965.62 100.0
Kriimmungszaht Cec = 2547 Verlust 0.0 0.0




Bauvorhaben: Miinster, Kompass-Schule / Schulhoffliche Anlage 2-03
Priifungsnummer : 044/25/03/01 Entnahmestelle : Kleinsp. $7
Priifung am : 09.10.2025 Entnahmetiefe : 0,21-1,00m
Priifung durch  : Sk Probenmaterial : Baugrund
Bestimmung der KorngréBenverteilung durch Siebung
Ton Schluff Sand Kies
100 fein mittel grob fein mittel grob fein mittel grob
: // T 1 ; T
) | 4
R ’ :
= 80 / i
D,
&
g 5 /
[=])]
2 /
S
: /
% 30
v
20 /
10
,-/;/
| .
0 0,002 0,006 0,02 0,06 0,2 0,6 2 6 20 60
Korndurchmesser d in mm
Daten: Maschenweite/ Masse | Siebriickstinde | Summe der Sieb-
Korngrife der als durchginge als
Riickstinde Massenanteile Massenanteile
(mm) 8 (%) (%)
Gesamttrockenmasse: 338.61¢g 63.0 0.0 - 0.0 ‘ 100.0
Siebeinwaage: 338.61 g 31.5 0.0 0.0 100.0
20.0 0.0 0.0 100.0
16.0 0.0 0.0 100.0
8.0 0.0 0.0 100.0
4.0 0.72 0.21 99.79
2.0 1.09 0.32 99.47
1.0 6.33 1.87 97.6
0.5 34.45 10.17 87.43
0.25 153.2 45.24 42.19
0.125 114.35 33.77 8.42
0.063 . 17.8 5.26 3.16
0.025 2.63 0.78 2.38
Schale 8.04 2.37 0.01
Ungleichférmigkeitswert U= 2.663 Summe 338.61 100.0
Kriimmungszah} Cec = 0.921 Verlust 0.0 0.0




Anlage 3 -01
Kompass-Schule, Bréderichweg 36, 48159 Munster
Sanierung Sportfreianiagen / Teilsanierung der Schulhofflache
Boden- und Bestandsuntersuchungen

Kompass-Schule, 48159 Miinster / Schulhofflache

Probe 1: Gebundene Tragschicht - Asphalt / Laufbahn
(Mischprobe)

Probe 2: Gebundene Tragschicht - Asphalt / Kleinspielfeld
(Mischprobe)

Probe 3: Tragschicht 0.B. (Mischprobe)

Probe 4: Aushubmaterial bis t = 1,00m (Mischprobe)






























Anlage 3 -02
Kompass-Schule, Bréderichweg 36, 48159 Minster
Sanierung Sportfreianlagen / Teilsanierung der Schulhofflache
Boden- und Bestandsuntersuchungen

Kompass-Schule, 48159 Miinster / Schulhoffliche

Zusammenstellung der chemischen Analyseergebnisse /
Materialwerte nach EBV - Boden/Baggergut

Probe 3: Tragschicht 0.B. (Mischprobe)

Probe 4: Aushubmaterial bis t = 1,00m (Mischprobe)






